

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กย่านชุมชน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ. ๑๑ - ๐๖๑ ซอยฮิลล์ - หน้าป่อแนะ ๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลตะตองนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กย่านชุมชน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ. ๑๑ - หน้าป่อแนะของโครงการ ให้เก็บถั่มเมืองตะตองนอก / ให้เก็บถั่มเมืองตะตองนอก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลตะตองนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา 9,983,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กย่านชุมชน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,068,431.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายละเอียดกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สลิกร ยี่เส็น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ยุสมีแร เบ็ญลาดีฟ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.3 มุฮัมมะ มะอะอะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สลิกร ยี่เส็น

04 มีนาคม 2568 16:06:41

แบบฟอร์มรายงานการปฏิบัติงานโครงการ/งานก่อสร้าง
จากกองการช่างกองการช่างวิศวกรรมและโยธา กรมโยธาธิการและผังเมือง กระทรวงมหาดไทย
จังหวัดยะลา โดยวิศวกร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก/เทศบาลเมืองสะเตงนอก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดยะลา โดยวิศวกร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก/เทศบาลเมืองสะเตงนอก

ลำดับที่	รายละเอียดการจ้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	3,895.000	1.83	7,127.85	1.3643	2.49	9,724.52
2	(CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรื้อถอนสิ่งปลูกสร้างและดินถม	ตร.ม.	900.000	16.51	14,859.00	1.3643	22.52	20,272.13
3	1.3 งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	162.000	48.43	7,845.66	1.3643	66.07	10,703.83
4	1.4 งานรองพื้นทางด้วยวัสดุถม(บดอัดแน่น) 2. งานผิวทางบดและเกลี่ยชั้นบนคอนกรีต (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ลบ.ม.	710.000	265.35	188,398.50	1.3643	362.01	257,032.07
5	2.1 ผิวทางบดและเกลี่ยชั้นบนคอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,770.000	413.00	1,970,010.00	1.3643	563.45	2,687,684.64
6	2.2 รอยต่อผิวขอบทางตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	51.290	169.26	8,681.34	1.3643	230.92	11,843.95
7	2.3 รอยต่อผิวขอบทางตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	495.450	96.97	48,043.78	1.3643	132.29	65,546.12

วิศวกร ยืนยัน

04 มีนาคม 2568 16:06:44

แบบฟอร์มรายงานการปฏิบัติงานโครงการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อระบายน้ำ

ข้อมูลโครงการ/งานก่อสร้าง : _____
 วัตถุประสงค์โครงการ : _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____
 หน่วยงานผู้รับจ้าง : _____

วันที่ : _____
 สถานที่ : _____

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวม
8	2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	715.000	82.34	58,873.10	1.3643	112.33	80,320.57
9	2.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	238.500	546.71	130,390.33	1.3643	745.87	177,891.52
10	3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	168.000	290.00	48,720.00	1.3643	395.64	66,468.69
11	3.2 ป้ายจราจรแบบ น 1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3643	6,384.92	12,769.84
12	3.3 ป้ายจราจรแบบ น 31/1, น 33/1	ชุด	2.000	3,250.00	6,500.00	1.3643	4,433.97	8,867.95
13	3.4 ป้ายจราจรแบบ ท 75	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3643	4,065.61	8,131.22
14	3.5 ป้ายจราจรแบบ น 1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3643	6,234.85	12,469.70
15	4. งานระบบระบายน้ำ 4.1 งานวางท่อกลม คลส. 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	14.000	1,040.22	14,563.08	1.3643	1,419.17	19,868.41

[illegible]

3 516 3 174

កម្ពុជា សង្គម

[illegible][illegible]

